長建協発第２６５号
平成１９年１０月３日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
「九州建設技術フォーラム２００７ｉｎ北九州」開催のご案内について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　この度、標記技術フォーラムの開催について、九州建設技術フォーラム実行委員会より別添のとおり周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知いただきますとともに、参加申込みの際は、直接、同委員会へお申し込みされますようご指導方よろしくお願い申し上げます。
　なお、同フォーラム開催案内は、下記ＨＰにも掲載されておりますことを申し添えます。

☆九州建設技術フォーラム　　　http://www.cag-forum.com/
記

· 開催日時　：　平成１９年１１月１日（木）・２日（金）

· 開催場所　：　北九州国際会議場

　　　　　　　　 〒802-0001　北九州市小倉北区浅野三丁目9番30号
· 入場料　：　無料

お問い合わせ先

九州地方整備局　企画部　企画課　企画第２係　担当：有吉

ＴＥＬ　０９２－４７１－６３３１（内線　３１９１）

ＦＡＸ　０９２－４７６－３４６２